
                            
 
 
 
 

 

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, EXTENSÃO E PÓS-GRADUAÇÃO 

 

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAÚDE DA 

FAMÍLIA E COMUNIDADE  

 

EDITAL Nº 030/2015  

 
 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 023/2015 

 

Luiz Carlos Pfleger, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense – no uso de 

suas atribuições, homologa as inscrições das VAGAS REMANESCENTES PARA 

ODONTOLOGIA E SERVIÇO SOCIAL do processo de seleção e admissão ao 

Programa de Residência Multiprofissional em Saúde da Família e Comunidade, para 

Turma de 2015, conforme o  Edital nº 023/2015, a saber: 

 

Odontologia  

 

Anne Christine Werner de Oliveira 

Camila Bordin 

Giovana Haendchen Fornasari 

Mariana Matos Giacometti 

Suelen Wiggers 

 

Serviço Social  

 

Graziane Géssica Gomes Ferreira 

Kelly Aparecida de Campos 

Meri Teixeira de Oliveira 

Vanessa de Fatima Ribeiro de Oliveira 

 

Art. 1° - Os candidatos deverão comparecer para a realização da prova escrita no dia 

02/03/2015 (segunda-feira), às 19h, na Sala de Projeção da Enfermagem, no Bloco do 

Centro de Ciências da Saúde - CCS, da Universidade do Planalto Catarinense –

UNIPLAC. O candidato deverá comparecer ao local com no mínimo 30 minutos de 

antecedência, portando documento oficial com foto e caneta preta ou azul. Não será 

tolerado atraso do candidato no local da prova.  

 

Lages, 27 de fevereiro de 2015. 

 

Luiz Carlos Pfleger 

Reitor 


